

SAKSPAPIR

MR onsdag 6. november 2024 kl 18-2030

Sted: Flotiljen, møterom i kirkens kontorlokaler

Kaffe og litt å bite i (Hallvard har ansvar)

- Åpning ved Hallvard

		Saksordfører	Tidsramme
	Godkjenning av møteinnkalling og dagsorden	Marius	2 min
32/24	Finansiering av ungdomskordirigent <p>På MR-møtet 25.09.24 ble det vedtatt å garantere for lønnsmidler til ungdomskoret ut 2025. Økonomi- og kommunikasjonsutvalget ble bedt om å komme med forslag til omdisponering av midler.</p> <p>Lønnsmidlene har blitt finansiert av en arv som skulle gå til barne- og ungdomsarbeid (balansekonto 25150004). Denne arven har finansiert inventar etc. til kjelleren og lønn til ungdomskordirigent (20% stilling).</p> <p>Pr. 31.12.24 vil det stå igjen ca. kr 57.000 på denne arvekontoen. Det vil ikke dekke lønn for hele 2025 til kordirigenten. MR har en annen arvekonto i balansen, som er gitt til diakoniarbeid (konto 25150003). Denne kontoen har bl.a. finansiert oppussing av menighetssalen, slik at det skulle være hyggeligere for både eldre og barn å ha arrangementer der. På denne kontoen står det igjen kr 338.291 pr. i dag.</p> <p><u>Av øvrige midler er det også ca 25.000 som står igjen på ToL-budsjettet for 2024. Menighetspedagog Rakel Kvaal har bekreftet at disse skal brukes til å lønne ungdomskordirigent i 2024.</u></p> Forslag til vedtak <p><i>Resterende midler på konto 2515004 (Barne- og ungdomsarbeid) skal brukes til å dekke lønn til ungdomskordirigent. Konto 2515003 (Diakoniarbeid) skal dekke manglende lønnsmidler til ungdomskordirigent ut 2025.</i></p>	Kari	<i>Inntil 15 min (inkludert samtale)</i>

<p>32/24</p>	<p>Frivillighet i Lillestrøm menighet 2.0</p> <p>Lillestrøm menighet sin satsning på barne- og ungdomsarbeid gir resultatet. Både helgesatsningen i kjelleren (fredag + søndag) samt leksehjelp på tirsdager har stor oppslutning. Det er behov for flere frivillig-ressurser.</p> <p>MR bes drøfte 1) hvordan man kan arbeide for å rekruttere flere frivillige, 2) hvordan man kan følge opp de som allerede er frivillige (også i andre sammenhenger) – og 3) hvordan man konkret kan komme videre med dette utviklingsarbeidet.</p> <p>Forslag til vedtak <i>Saken drøftet. MR ber ...</i></p>	<p>Ellen</p>	<p><i>Inntil 30 min</i></p>
<p>33/24</p>	<p>MR-møte med biskopen 19.11.24</p> <p><i>Hvordan bruke dette møtet strategisk klokt?</i></p> <p><i>Rammer:</i> MR-medlemmene (både faste og vara) inviteres til hverdagsmiddag i kirkekjelleren fra kl 1630. MR-møte i Flotiljen kl 17-1845. «Lillestrøm synger» kl 19-20 i Lillestrøm kirke (mingling i M-salen fra kl 20-21). Vaffelsalg til inntekt for ungdomskoret (de har det praktiske ansvaret)</p> <p><i>Dagsorden:</i> AU har drøftet hvilke saker vi tror det er klokt å ta opp med biskopen. Vi anbefaler MR å ha fokus på fire saker i tillegg til innledende presentasjonsrunde. Lillestrøm-staben er til stede, men tar ikke del i samtalen.</p> <p>Forslag til vedtak – dagsorden</p> <ul style="list-style-type: none"> - Velkomst ved MR-leder Marius, 2 min - Åpning Ellen, 5 min - Presentasjon, 2 min per deltaker (<i>derfor sa jeg ja til å sitte i MR/dette brenner jeg for</i>) - Tema 1: By i vekst/studentby og bypreststilling? utfordringer og muligheter. Saksordfører Ellen Nygard (3 min). <i>Respons fra biskop. Samtale (inntil 15 min)</i> - Tema 2: Diakonal satsning på barn og unge. utfordringer og muligheter. Saksordfører Kjersti Borud (3 min) i kjelleren mm. <i>Respons fra biskop. Samtale (inntil 15 min)</i> 	<p>Hallvard</p>	<p><i>Inntil 15 min</i></p>

	<ul style="list-style-type: none"> - Tema 3: Kommunikasjon og fundraising. Utfordringer og muligheter. Saksordfører Torbjørn Pedersen (3 min). <i>Respons fra biskop. Samtale (inntil 15 min)</i> - Tema 4: Lillestrøm kirke som regionkirke. På tide med knutepunktstrategi? Utfordringer og muligheter. Saksordfører Marit Midtsian (3 min). <i>Respons fra biskop. Samtale (inntil 15 min)</i> - Avsluttende utfordring: Kirkens rolle i det offentlige rom – hva tenker biskopen? Spørsmålsstiller Ellen Nygard (2 min). <i>Respons fra biskop.</i> 		
34/24	<p>PR visitas – relasjonsbygging («folk skal merke at biskopen er på besøk i Lillestrøm»)</p> <p>Dette er viktig å benytte den anledningen som visitasen gir til relasjonsbygging/bonding i lokalmiljøet. MR må legge en plan for hvordan dette skal skje.</p> <p>Forslag til vedtak</p> <p>1 Staben ved sokneprest har ansvar for å sende skriftlig invitasjon til visitasgudstjenesten til alle som er involvert i selve visitasprogrammet.</p> <p>2 Staben har ansvar for å bruke nettsider, Facebook og andre sosiale plattformer til å lage invitasjoner til de ulike programpostene. I tillegg skal staben distribuere eget programhefte.</p> <p>3 MRs medlemmer blir bedt om å videresende invitasjonsmail til visitasgudstjenesten til 5-10 personlige kontakter (mail kommer fra MR-leder og sokneprest), samt dele ut 5 programhefter til folk man tror kan være interesserte.</p> <p>4 MR-medlemmene bes komme på minst ett av tre offisielle visitasprogrammene (Lillestrøm synger, Folkemøtet eller All Eyes on på NITJA), samt på visitasgudstjenesten søndag 24.11 kl 11.</p>	Marius	<i>Inntil 15 min (inkludert samtale)</i>

35/24	<p>Ekstra utgifter ifm visitas</p> <p>Ifm visitasen blir det ekstra utgifter på Lillestrøm menighet. MR skal bla besørge enkel lunsj for biskopens følge, enkel hverdagsmiddag og kveldsmat samt kirkekaffe på vistasgudstjenesten (ca 150 stk). I tillegg kommer det noe ekstra utgifter til musikk og annonsering.</p> <p>Forslag til vedtak: <i>MR setter av 12 000 kr til ekstra utgifter ifm visitasen. Utgiftene dekkes fra konto 2515003 (Diakoniarbeid).</i></p>	Ellen	<i>Inntil 10 min</i>
36/24	<p>Forslag til saker som Lillestrøm MR ber LKF drøfte på Fellesrådsmøtet med biskopen</p> <p>Biskopen skal møte LKF til en times møte ifm visitasen. MR ber rådets LKF-representant løfte fram følgende saker</p> <ul style="list-style-type: none"> - Behov for å evaluere organisasjonen etter 4 års drift (Skedsmo, Fet og Sørumsfjord fellesråd ble sammenslått til LKF i 2020) - Behov for mer administrative ressurser i stabene, særlig Lillestrøm-staben - Behov for at LKF drøfter strategiske valg: Hva skal man satse på de neste årene? - Indre oppussing av Lillestrøm kirke i 2025 (jfr vedtatte planer) 	Hallvard	<i>Inntil 10 min</i>
33/24	<p>Fornyelse av menighetens misjonsprosjekt</p> <p>Lillestrøm menighet har i en årrekke støttet Misjonsalliansens diakonale prosjekt Centro Creer i Equador (skole for barn med lærevansker). Menigheten støtter prosjektet med 4 offer årlig.</p> <p>Denne avtalen er nå gått ut. AU anbefaler at misjonsavtalen videreføres.</p> <p>Forslag til vedtak <i>Staben kontakter Misjonsalliansen, fornyer misjonsavtalen for tre år og markerer dette på misjonsgudstjenesten i åpenbaringstiden i 2025.</i></p>	Marius	<i>Inntil 5 min</i>

	<p>Nytt fra Fellesrådet</p> <p>Nytt fra utvalgene Diakoniutvalget Barne- og ungdomsutvalget Økonomi og kommunikasjonsutvalget Gudstjeneste- og kulturutvalget</p> <p>Nytt fra staben</p> <ul style="list-style-type: none"> - Nytt brannvarslingsanlegg - Nytt kororgel på plass - Nye bordplater på plass til visitas - Arbeidet i KOR2030-gruppa - Parkeringstillatelse Solplassen – ny praksis - Frivillighet og samskapings-kurs - Hendelse i kirkekjelleren - MR-valg på desember-møte, samt offersøknader - Arbeid med overskap i M-sal - Prosess for å fornye bordflater i M-sal - Mulig støtte til kirkeklokke og nye visere (?) - Informasjonsarbeid - Kororgel snart ferdig (og litt om dansk kronekurs) <p>Datoer for neste MR: Tirsdag 19.11 kl 17. Sted. Flotiljen - møte med biskopen (middag i kirkekjelleren fra kl 1630)</p> <p><i>Åpning ved Ellen N.</i></p> <p>***</p> <p><i>Desember-møte</i> 11.12 kl 18-2030</p>	<p>Marit</p> <p>Utvalgsledere</p> <p>Hallvard</p>	<p><i>Inntil 10 min</i></p> <p><i>Inntil 3 min per utvalg</i></p> <p><i>Inntil 10 min</i></p>
--	--	---	---